南都蓄电池GFM-1000E 2V1000AH 工业机房储能备用电源
产品名称 南都蓄电池GFM-1000E 2V1000AH
工业机房储能备用电源
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:南都蓄电池
型号:GFM-1000E
产地:浙江

4.票据制度采购时请将您单位的咨料
邮寄地址及收件人电话提供给销售人员，我们将以快递的形式为您配送(快递费用由我方承担)。
5.包装
为纸箱，根据运输距离可打扎带，可打木箱。
纸箱包装:1只/箱，采用物流长途运输或两箱打一个包装，节约运输费用.
南都蓄电池2V1000Ah使用环境
⑴避免将南都蓄电池与金属容器直接接触，应采用防酸和阻热材料，否则会引起冒烟或燃烧。
⑵使用的充电器在条件下充电，否则可能会引起电池过热、放气、泄露、燃烧或破裂。
⑶不要将电池安装在密封的设备里，否则可能会使设备浦破裂。
⑷将南都电池使用在医护设备中时，请安装主电源外的后备电源，否则主电源失效会引起伤害。
⑸将电池放在远离能产生火花设备的地方，否则火花可能会引起电池冒烟或破裂。
⑹不要将电池放在热源附近（如变压器），否则会引起电池过热、泄漏、燃烧或破裂。
⑺应用中电池数目超过一只时，请确保电池间连接无误，且与充电器或负载连接无误，否则会引起电池
破裂、燃烧或电池损害，某些情况下还会伤人。
 南都蓄电池电力通信使用规格
GFM-200E 2V 200Ah
GFM-300E 2V 300Ah
GFM-400E 2V 400Ah
GFM-500E 2V 500Ah
GFM-600E 2V 600Ah
GFM-800E 2V 800Ah
GFM-1000E 2V 1000Ah
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)